

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania ZIn.271.33.2013**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak:
ZIN.271.33.2013 pt. „Przebudowa ulicy Różanej w Kętrzynie”

WYJAŚNIENIE Nr 2 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego Nr **ZIN.271.33.2013** pn.: „Przebudowa ulicy Różanej w Kętrzynie”, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Na podstawie Rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno użytkowego (Dz. U. z dnia 19 września 2004 z późniejszymi zmianami proszę o udostępnienie brakujących w programie funkcjonalno użytkowym elementów:

- a. wyników badań gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia obiektów
- b. inwentaryzacji zieleni
- c. warunki techniczne dysponentów sieci.”

Odpowiedź Nr 1 :

- a. Dokumentacja geotechniczna podłoża jest częścią zamówienia – patrz Załącznik do SIWZ Nr 7 PFU pkt. 1.3 Ogólne wymagania Zamawiającego pkt. 5.
- b. Inwentaryzacja oraz zakres realizacji zieleni, winna znajdować się w zamawianym projekcie budowlano wykonawczym, który Zamawia Gmina Miejska Kętrzyn.
- c. Warunki techniczne dysponentów - patrz Załącznik do SIWZ Nr 7 PFU pkt. 1.3 Ogólne wymagania Zamawiającego pkt. 7 cyt.: Wszystkie materiały wyjściowe, mapy do celów projektowych, ..., pozyskuje własnym kosztem i staraniem Wykonawca.

Reasumując, na wszystkie zadane pytania, odpowiedzi są opisane w SIWZ załącznik Nr 7 PFU pkt. 1.3 Ogólne wymagania Zamawiającego.

Pytanie Nr 2 :

„Proszę o udostępnienie koncepcji w formie edytowalnej (np. dwg) w celu dokładnego oszacowania powierzchni jezdni, zatok parkingowych, itp. W PFU i w SIWZ brak jest tych informacji”

Odpowiedź Nr 2 :

Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną koncepcji zagospodarowania terenu. Jednocześnie informuję, że w celu oszacowania przedmiotu zamówienia Zamawiający podał najistotniejsze parametry drogi tj. wymiary oraz ilość stanowisk postojowych, szerokość i długość jezdni oraz chodników – patrz SIWZ załącznik Nr 7 PFU pkt. 1.2 Charakterystyczne parametry określające zakres robót budowlanych oraz Załącznik Nr 3 do PFU.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Miasta

Sporządził:
Eryk Berchard

Andrzej Dęgiński
Z-ca Burmistrza Miasta